
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/208/18 

RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia w określonym miejscu publicznym odstępstwa  

od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Markowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.  

U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) 

Rada Gminy Markowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Markowa odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscu publicznym, w trakcie organizowanych imprez kulturalnych, artystycznych  

i rozrywkowych. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1 dotyczy terenu 

zlokalizowanego w: 

1) Markowa: 

- teren przy Centrum Kultury Gminy Markowa, oznaczony jako działki o numerach ewidencyjnych 

1685 i 1678, 1681/1 i 1686/1, 

- teren boiska sportowego, oznaczony jako działka o numerze ewidencyjnym 1659/2, 

- teren parkingu przy Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny 

Ulmów w Markowej, oznaczony jako działki o numerach ewidencyjnych 1681/2, 1687/3, 1686/2, 

- teren przy Skansenie - Zagrodzie Muzeum, oznaczony jako działki o numerach ewidencyjnych 1659/1, 

1660/14 i 1669, 

- budynek i teren przy remizie strażackiej oznaczony jako działka o numerze ewidencyjnym 4652/3, 

2) Husów: 

- teren przy świetlicy wiejskiej oznaczony jako działka o numerze ewidencyjnym 2024/25, 

- teren boiska sportowego oznaczony jako działki o numerach ewidencyjnych 2024/26, 2024/4, 2024/5, 

2035/1 oraz położona w jego obrębie część działki 2038/1, 

- budynek i teren przy remizie strażackiej oznaczony jako działki o numerach ewidencyjnych 2036, 

2035/2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3001



- teren obejmujący działki o numerach ewidencyjnych 4249/2 i 4250/2 położony przy lesie gminnym 

"Strasznik„ , 

3) Tarnawka: 

- teren boiska sportowego oznaczony jako działki o numerach ewidencyjnych 632, 687/2, 686/2, 3612/7, 

688/3, 

- teren przy Centrum Kultury Gminy Markowa Oddział w Tarnawce oznaczony jako działka o numerze 

ewidencyjnym 631/3. 

- budynek i teren przy remizie strażackiej oznaczony jako działki o numerach ewidencyjnych 603/2 

i 602/4, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Markowa 

 

 

Krystyna Hundz-Bembenik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3001


		2018-07-02T12:11:25+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




